IINSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Pinhais
 Avenida Humberto de Alencar Castelo Branco, 1575 – Vila Amélia

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PINHAIS, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº

129/2017 – PROGEPE/IFPR.

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora, no uso das competências que lhe confere a portaria N.º 61/2017 de
15 de agosto de 2017, publicada no site do Campus Pinhais, torna pública a retificação no
Edital N.º 9, referente ao Processo Seletivo Simplificado de que trata o edital 129/2017,
cujas alterações estão a seguir elencadas:

Onde se lê:

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Cassio Joaquim Moletta 77,33 27,00 62,23

Leia-se:

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Cassio Joaquim Moletta 77,33 37,00 65,23

Pinhais, 22 de agosto de 2017

               Hora: 17h50

_________________________
Eduardo Liquio Takao
Presidente

_________________________
Guilherme da Silva Gasparotto
Membro

_________________________
Thaís Wojciechowski
Relatora

*original encontra-se assinado